[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 декабря 2018 года № 442
р. п. Таловая

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением администрации от 28.03.2018 № 311 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Таловского муниципального района»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Таловского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Бородаенко Ю.В.

Глава муниципального района                                                         В.В. Бурдин
Приложение

к распоряжению администрации
муниципального района

от____________№_____
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Таловского муниципального района
Председатель комиссии – Бирюкова Людмила Ивановна, заместитель главы администрации – начальник отдела по экономике;

Заместитель председателя комиссии – Дубовая Светлана Анатольевна, заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Секретарь комиссии – Матвеева Елена Владимировна, специалист 1 категории организационного отдела;
Члены Комиссии:

Бородаенко Юлия Викторовна, руководитель аппарата администрации муниципального района;

Мыльникова Людмила Николаевна, руководитель финансового отдела администрации муниципального района;

Ревин Владимир Иванович, председатель Общественной Палаты Таловского муниципального  района  (по согласованию);
Макагонова Елена Ивановна – председатель женского Совета Таловского муниципального района. (по согласованию).